oQLock

= P'YAANO AEAOMENQN we move the world

Delock Zeuktng Ontikng lvag LC Simplex 6nAuKog
npog LC Simplex OnAuko APC og npacwvo XpwHa

Meplypagpn

Me autd tov Ceuktn LC Simplex tng Delock, ot apoevikoi
oUVOECHOL OTITIKWY VWV UTopolv €UKoAa va ouvdeBolv o €vag
otov dAAo. H ouleuén erutpemnel tnv aneubeiag ouvdeon OTO
KOAWDBLO OTITIKWY VWV Kal elval KATAAANAO yla amAr TomoB£Tnon
o€ KUT(a gUvdeonG OMTLKWYV VWV, o€ BACELG KAl KATAVEUNTEG.

Mpootaocia pe KAAUPpA KAtd Tng oKovng

H oUCeugn eival eEomAlopevn Ye To KATAAANAO KdAupua ya va Ap. ipoiévtoc 87984

npooTatelsl TO GUVOECHO amd Tn OKAvN Kat va 1o dtatnpel kabapd.
EAN: 4043619879847

Xwpa npogheuong: China

2uokeuaoia: Toavtdkl ye

(peppOUAp

MpodLaypagpeg
* JuvdETNPAG:

1 x LC Simplex BnAukd

1 x LC Simplex 6nAuko
¢ [a orttikrj (va amAniig Aettoupyiag (single-mode) APC
¢ AnwAela napeuPoinig < 0,2 dB
¢ Kepauwkdg ouvoeouog
¢ Me kKdAuppa yia T okévn
¢ O¢epuokpaaia Aettoupyiag: -40 °C ~ 85 °C
¢ YAIKO: MAQOTLKO
¢ Xpwua: mpdoLvo
¢ Alaotdoelg (MxIxY): mep. 25,7 x 13,3 x 9,5 mm
Analtioelg cuoTRHATOog
¢ Muwa eAelBepn apoevikn BUpa LC Simplex
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Meplexdépeva ocuockeuaoiag

e ZcUKTNG OTTTIKWVY VWV

Ewkdveqg
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bQLock

= PYANO AEAOMENQN we move the world
Interface
>uvdetnpag 1: 1 x LC Simplex BnAuko
2uvdeTnpag 2: 1 x LC Simplex 6nAukd

Technical characteristics

Oepuokpacia Aettoupyiag: -40 °C~85 °C

Physical characteristics

YALKO: TAQOTLKN
Mnkog: 25,7 mm
Width: 13,3 mm
Height: 9,5 mm
Xpwpa: npdowvo
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